
MINISTARSTVO TURIZMA

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 90/11 , 83/13, 143/13 i Odl. USRH 13/14) Ministarstvo turizma donosi Plan nabave za 2014. godinu.

Redni 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u kn

Vrsta postupka
Sklapa li se ugovor ili 

okvirni sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje

1 Toneri i tinte SJN-2-2014 150.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 12 mjeseci

2 Fotokopirni papir i ostali uredski materijal SJN-1-2014 45.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 12 mjeseci

3 Pretplata na dnevni i periodični tisak BN-6-2014 55.000,00 bagatelna nabava ugovor/narudž. siječanj 12 mjeseci

4 Toaletni papiri i sredstva za osobnu higijenu (wc papir, papirnati ručnici i sapun za ruke) (potr. mat.) SJN-3-2014 24.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 12 mjeseci

5 Gorivo za automobile SJN-8-2014 180.000,00 DUSJN - okvirni sporazum ugovor siječanj 12 mjeseci

6 Auto gume BN-3-2014 80.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

7 Univerzalne poštanske usluge i dopunske usluge SJN-9-2014 116.000,00 DUSJN - okvirni sporazum ugovor siječanj do daljnjeg

8 Usluge mobilne telefonije SJN-6-2014 144.000,00 DUSJN - okvirni sporazum ugovor siječanj 14.10.2014.

9 Usluge praćenja i analize hrvatskog tiska EV-01-V/2012-UZOP 84.000,00 Vlada RH okvirni sporazum siječanj do 17.4.14.

10 Licence za programsku opremu Microsoft SJN-11-2014 220.000,00 DUSJN - okvirni sporazum okvirni sporazum siječanj do 17.6.14.

11 Usluga čišćenja prostorija SJN-12-2014 104.000,00 DUSJN - okvirni sporazum ugovor siječanj do 07.7.15.

12 Uredski namještaj BN-1-2014 46.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

13 Uredska oprema SJN-4-2014 10.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

14 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji BN-7-2014 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

15 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava*

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava - Audi* BN-2-2014 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava - Volkswagen* BN-24-2014 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava - Škoda* BN-25-2014 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava - Honda* BN-27-2014 8.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

16 Usluge pranja automobila BN-8-2014 20.000,00 bagatelna nabava ugovor siječanj 12 mjeseci

17 Premije osiguranja (osnovno auto osiguranje i kasko) SJN-10-2014 80.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 12 mjeseci

18 Održavanje internet stranice BN-9-2014 24.960,00 bagatelna nabava ugovor siječanj 12 mjeseci

19 Sisteminženjerske i helpdesk usluge 2/2012/MV 65.700,00 okvirni sporazum ugovor listopad 12 mjeseci

20 Usluge promidžbe BN-10-2014 60.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

21 Informatička oprema*

Osobna računala* SJN-5-2014 40.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj  09.11.14.

Prijenosna računala* SJN-5-2014 40.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 09.11.14.

Server* BN-23-2014 117.000,00 bagatelna nabava narudžbenica veljača veljača

Pisači* SJN-5-2014 17.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 07.02.15.

Skener* BN-26-2014 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

Monitor* SJN-5-2014 16.000,00 DUSJN - okvirni sporazum narudžbenica siječanj 09.11.14.

iPad* BN-28-2014 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica ožujak ožujak

22 Najam vozila BN-11-2014 100.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

23 Održavanje programa "Osobni očevidnik drž.sl. i namj." BN-12-2014 12.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

24 Tehničko održavanje web stranica BN-13-2014 19.080,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci

25 Računalni programi - "antivirus" BN-4-2014 56.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci
26 Zrakoplovne karte i hotelski smještaj A-04-2013 200.000,00 otvoreni post. jav. nab. ugovor 16.12.13. 12 mjeseci
27 Zrakoplovne karte i hotelski smještaj** A-02-2014 320.000,00 otvoreni post. jav. nab. ugovor ož.-trav. 12 mjeseci
28 Usluga najma fotkopirnih uređaja BN-14-2014 30.120,00 bagatelna nabava ugovor siječanj 12 mjeseci
29 Usluge ZNR i ZOP BN-15-2014 32.000,00 bagatelna nabava ugovor/narudž. siječanj 12 mjeseci
30 Nabava konzultantskih usluga Gastro-Gourmet A-01-2014 2.000.000,00 otvoreni post. jav. nab. ugovor 12 mjeseci
31 Usluga prijevoda pravilnika za kategorizaciju BN-16-2014 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica
32 Nabava usluge održavanja sustava eOčevidnik BN-17-2014 42.000,00 bagatelna nabava ugovor siječanj 6 mjeseci
33 Nabava pravnih savjetodavnih usluga BN-18-2014 24.000,00 bagatelna nabava ugovor siječanj 12 mjeseci
34 Nadogradnja i održavanje aplikacije ICROSS BN-19-2014 199.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci
35 Nabava motornih vozila putem operativnog leasinga SJN-7-2014 400.000,00 DUSJN - okvirni sporazum ugovor
36 Registracija i tehnički pregled vozila BN-20-2014 26.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci
37 Vulkanizerske usluge BN-21-2014 10.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci
38 Licence - ostale licence BN-5-2014 10.000,00 bagatelna nabava narudžbenica siječanj 12 mjeseci
39 Održavanje aplikacije za računovodstvene poslove PP-3-13 116.000,00 preg. post. bez preth. obj. ugovor siječanj 12 mjeseci
40 Oblikovanje i izrada vanjske signalizacije "Hotspot Croatia"** BN-22-2014 41.600,40 bagatelna nabava narudžbenica ožujak

KLASA:406-01/14-01/6
URBROJ:529-02-01-01-14-2

U Zagrebu, 24.03.2014.

* izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave
** dopuna u odnosu na osnovni Plan nabave

PLAN NABAVE ZA 2014. godinu


